
2020 年 5 月 26 日 

奈良シニア大学 奈良校の皆様へ 

奈良シニア大学 

代表 矢澤実穂 

6 月以降の史跡探訪部 授業内容一部変更のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、本学奈良校におきましては、6 月より段階的に選択科目講座および一部のサークル活動から開催する運びとなりま

した。 先日、その開催内容等をご案内いたしましたが、6 月 4 日(木)に開催される史跡探訪部の開催内容を一部変更いたします。 

ご理解のほどお願い申し上げます。  

つきましては下記にて変更内容お知らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

■変更点 

コロナ感染拡大防止のためガイドによる現地探訪催行困難との考え、及び、マスク着用での探訪は熱中症の恐れもあるため、 

6 月 4 日(木)の開催内容を座学講座に変更して開催いたします。 詳細は開催内容をご覧ください。  

【史跡探訪部 開催内容・会場】 各日 13:30～15:00 

講座 ６月４日 ６月１８日 ６月２５日 

史跡探訪部 

〔座学〕丹生川上神社三社 

奈良商工会議所 

大ホール 

〔座学〕興福寺について 

奈良商工会議所 

大ホール 

〔座学〕長谷寺について 

奈良県文化会館 

小ホール 

※各会場の消毒作業がございますので、13 時以降しかご入室いただけません 
※その他の科目講座につきましては、変更はございません。 


